
Väljaandja: Riigikogu
Akti liik: otsus
Teksti liik: algtekst-terviktekst
Redaktsiooni jõustumise kp: 08.05.2012
Redaktsiooni kehtivuse lõpp:
Avaldamismärge: RT III, 11.05.2012, 1

Eesti Rahvusringhäälingu tegevusvaldkonna
tunnustatud asjatundjatest Eesti

Rahvusringhäälingu nõukogu liikmete nimetamine

Vastu võetud 08.05.2012

Seoses Eesti Rahvusringhäälingu tegevusvaldkonna tunnustatud asjatundjatest Eesti Rahvusringhäälingu
nõukogu liikmete volituste tähtaja lõppemisega ja lähtudes Eesti Rahvusringhäälingu seaduse § 14 lõike 1
punktist 2, Riigikogu otsustab:

1. Nimetada Eesti Rahvusringhäälingu nõukogu liikmeteks järgmised Eesti Rahvusringhäälingu
tegevusvaldkonna tunnustatud asjatundjad:
     Mart Luik

     Paavo Nõgene

     Rain Tamm

     Agu Uudelepp

2. Käesolev otsus jõustub selle allakirjutamisel.

Ene Ergma
Riigikogu esimees

Eesti Rahvusringhäälingu tegevusvaldkonna tunnustatud asjatundjatest Eesti Ra... Leht 1 / 1


